
Согласно Oдлуката за промена на Статутот, и согласно Законот за здруженија и фондации, Собранието на Здружение ______________________________________________  со ЕМБС: __________ со седиште на ул. ________________________, на седницата одржана на ден ____________ година ја донесе следнава:

О Д Л У К А

за усвојување на пречистен текст на Статутот на Здружение _________________________
Член 1



Со оваа одлука се усвојува пречистениот текст на Статутот на Здружение _____________________________________________од ___________________ година.

.

Член 2



Пречистениот текст на Статутот е составен дел на оваа одлука.

Член 3



Оваа Одлука стапува во сила од денот на нејзиното донесување.

Претседавач со седницата на

Собранието и Претседател на

Здружение на граѓани……………………………………… 
__________________________

(име и презиме)
